联系电话：3283313

2、采购代理机构信息

名称：陕西荣硕和工程项目管理有限公司

联系地址：陕西省榆林市开发区中央公园三期 F座 7楼西

3、项目联系方式

项目联系人：叶工

电 话：0912-2317239 18329849888

传 真：0912-2317239

第二部分 供应商须知

投标供应商须知前附表

序号 内 容 规 定

1
采购项目名称：榆林传媒中心 2026 陕北过大年榆林春晚服务项目

项目编号：SXRSH-2026-0102

2

项目性质：财政拨款

本项目预算金额：人民币玖拾伍万元整（￥950000.00 元）

供应商报价超出预算金额，作为不实质响应竞争性谈判文件，按无效谈判响应处理。

3
采购人：榆林传媒中心

采购代理机构：陕西荣硕和工程项目管理有限公司

4

采购内容具体见竞争性谈判文件第三部分采购内容及需求

本次采购、报价、谈判、评审和合同授予均以项目为单位，供应商必须就整个项目进行响

应。

5

竞争性谈判文件截止时间及谈判时间和地点：

竞争性谈判文件递交截止时间：2026 年 02 月 02 日 11 时 30 分 00 秒（北京时间）

递交方式：在线获取

谈判时间：2026 年 02 月 02 日 11 时 30 分 00 秒（北京时间）